
Varför välja Spotpris?
Med Spotpris från DONG Energy följer ert elpris marknadens 

svängningar timme för timme. Vädret och produktionssituationen 

spelar en stor roll för elpriserna och efterfrågan. 

Vi rekommenderar att välja Spotpris när 
	 Ni tror på låga spotpriser

	 Ni vill skilja på de fysiska och de finansiella inköpen mellan 

två leverantörer

	 Ni kan reglera er förbrukning efter timpriserna

	 Ni är beredda att satsa i hopp om att få ett billigare pris

 

Spotpris i praktiken
Spotpris kan köpas till förbrukningsplatser som antingen har  

timavläst eller månadsavläst mätare .Varje förbrukningspunkt 

avräknas var för sig utifrån den realiserade förbrukningen 

timme för timme. Till exempel kommer priset att vara lägre ju 

större andel av förbrukningen som ligger utanför dagtid då  

priserna är som högst.

Ni betalar ett tillägg till spotpriserna som täcker vår hantering 

av avtalet, inklusive dagligt inköp på elbörsen, balanshantering, 

inköp av elcertifikat och avräkning. Vi avtalar en leveransperiod 

som passar er och vi kan leverera el till spotpris redan från  

första dagen i nästkommande månad. Under avtalstiden finns 

möjligheten att binda en volym till Fastpris eller teckna Flexpris 

Kvartal.

Leverans
Vi avtalar en leveransperiod som passar er och vi kan  leverera 

el till spotpris redan från första dagen i nästkommande månad. 

Under avtalstiden finns möjligheten att binda en volym till 

Fastpris eller teckna Flexpris Kvartal.

Vill ni veta mer?
DONG Energy erbjuder en mängd olika avtalsformer.  

Kontakta oss på telefon 031-335 05 60 eller info@dongenergy.se 

så hjälper vi er att hitta rätt elavtal. Besök också gärna vår  

hemsida www.dongenergy.se där ni kan läsa mer om vår  

verksamhet och våra nöjda kunder. 

SPOTPRIS 
KÖP EL TILL ELBÖRSENS SPOTPRISER
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Spotpris är ett elavtal där er förbrukning avräknas timme för timme mot  
spotpriserna på den nordiska elbörsen Nord Pool. 

Priset svänger från timme till timme och ert elpris följer den aktuella 
produktions- och efterfrågesituationen
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